РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
БОРЩОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  12 .11 .2012г.  № 36
О  внесении изменений в Постановление

От «Об утверждении административного
регламента предоставления учреждениями
культуры Борщовского сельского поселения
муниципальной услуги «Предоставление

культурно-досуговых услуг»»
      Руководствуясь Федеральными Законами от 6.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 9.02.2009 г. №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», с целью открытости и общедоступности информации по  предоставлению муниципальных услуг населению

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Пункт 4.1. Административного регламента исключить.

2. Пункт 4.6. Административного регламента изложить в новой редакции:

Жалоба, поступившая в администрацию. подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати дней со дня ее регистрации, а в  случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу. должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов  у заявителя либо исправлении допущенных опечаток и ошибок в случае обжалования установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня её регистрации.
3.Настоящее постановление опубликовать в сборнике нормативно-правовых актов Борщовского сельского поселения.
 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Борщовской
сельской администрации

Н. М. Луцкий.